
EL PRESENTE PLANO SE CORRESPONDE A FASE DE ANTEPROYECTO. PASAJE DE CASTAÑOS S.COOP.MAD SE RESERVA LA FACULTAD DE INCLUIR MODIFICACIONES POR EXIGENCIAS DE ÍNDOLE TÉCNICA, URBANÍSTICA, ADMINISTRATIVA, COMERCIAL O ECONÓMICA.
LAS SUPERFICIES ÚTILES DE LAS ESTANCIAS SON APROXIMADAS PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES TÉCNICAS EN EL DESARROLLO DEL PROYECTO Y DE LA EJECUCIÓN DE LA OBRA. EL MOBILIARIO ES MERAMENTE ORIENTATIVO Y NO VA INCLUIDO EN EL PRECIO. Marzo 2025

12 VIVIENDAS UNIFAMILIARES PAREADAS EN EL SECTOR UE-10 DE CUBAS DE LA SAGRA (MADRID)
LOCALIZACIÓN

N

SUPERFICIES ÚTILES EXTERIORES
Total superficie útil interior
Garaje exterior

SUPERFICIE CONSTRUIDA

ARNAIZ Arquitectos, S.L.P.

PARCELA
PLANTA BAJA

Vestíbulo

TOTAL P. BAJA

PLANTA PRIMERA

TOTAL P. PRIMERA

Distribuidor
Salón Comedor
Cocina
Office
Dormitorio 4
Baño 3

Escalera
Distribuidor
Dormitorio 1
Baño 1
Vestidor
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Baño 2
Trastero

Superficie solada exterior

Terrazas planta primera

SUPERFICIE

Superficie jardín

GESTIONA Y COMERCIALIZA : VÍVEME
0 1 2 3 4 5

PROMUEVE : PASAJE DE CASTAÑO S. COOP. MAD

Porche planta baja

TIPO01 307.65m²

PARCELA 01

15.95m²
30.45m²

6.70m²

153.95m²

165.05m²

4.40m²
2.00m²

39.60m²
2.05m²
9.20m²
4.25m²

4.15m²
4.40m²

12.65m²
5.25m²
4.30m²

11.50m²
11.50m²

4.30m²
1.55m²

61.50m² 59.60m²

121.10m²

SALÓN COMEDOR-COCINA

OFFICE

BAÑO 3

DORMITORIO 4

VESTÍBULO DISTRIBUIDOR

GARAJE

SOLADO

JARDÍN

PORCHE
ACCESO

PLANTA BAJA

PLANTA PRIMERA

ACCESO
PEATONAL

ACCESO
VEHÍCULOS

CALLE E

DORMITORIO 1

DISTRIBUIDOR

DORMITORIO 2

DORMITORIO 3

BAÑO 2BAÑO 1VESTIDOR

ESCALERA

TERRAZA

TERRAZA

TRAST.

AEROT.

ACCESO
CUBIERTA

A

4.10m²


